
　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ピザトースト ポークカレーライス 桜寿司 鯛めし
ミネストローネ 海藻サラダ さわらの西京焼き じゃが芋のそぼろ煮
イタリアンサラダ 390 お祝いクレープ 590 かきたま汁 590 沢煮椀 590
手作りブラマンジェ 手作りオレンジゼリー 清美オレンジ

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

＊ 食パン 80.00  こめ 100.00  こめ 95.00  こめ 90.00
 水　　　　　　 40.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 114.00  水　　　　　　 108.00
 ベ－コン 5.00 ＊ ぶたにく 30.00  穀物酢 7.00  赤魚　　 30.00
＊ サラダ油 1.00  ぶどう酒 2.00  砂糖 5.00  清酒 1.00
 たまねぎ 30.00  じゃがいも 60.00  食塩 0.30  食塩 0.50
 マッシュル―ム 3.00  たまねぎ 60.00  花ずしの素 5.00  鯛だし 10.00
 ピ―マン 5.00  にんじん 15.00 ＊ とりにく 15.00  清酒 1.00
 ピザソース　　 20.00  しょうが　　　 0.70  かんぴょう 1.00
＊ チーズ 10.00  にんにく 0.70  たけのこ 10.00  じゃがいも 60.00

＊ サラダ油 1.00  にんじん 10.00 ＊ ぶたにく 20.00
＊ マカロニ 7.00 ＊ 小麦粉 9.00  いんげん 5.00  しょうが 0.50
＊ とりにく 15.00 ＊ バタ― 9.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ サラダ油 1.00
 にんにく 0.50  カレ―粉 1.00  車三温糖 3.00 ＊ 角揚げ 20.00
＊ サラダ油 1.00  スパイス　　　 0.07  清酒 1.50  たまねぎ 20.00
 いんげんまめ 10.00 ＊ チーズ　　　　 3.00  みりん 1.50  にんじん 10.00
 じゃがいも 40.00  チャツネ 4.00  だし汁 5.00  こんにゃく 20.00
 にんじん 10.00  カレ―粉 0.20  手巻きのり 3.00  いんげん 5.00
 たまねぎ 30.00  ウスタ－ソ－ス 3.00 ＊ うずら卵 20.00
 トマト水煮　　　 10.00  ケチャップ　　 5.00  さわら 50.00 ＊ しょうゆ 4.50
 パセリ　乾 0.05 ＊ コンソメ 1.00  車三温糖 2.00  車三温糖 2.00
＊ コンソメ 1.00  食塩 1.30  清酒 1.00  清酒 1.00
 食塩 0.50  こしょう 0.04  みりん 1.00  みりん 1.50
 こしょう 0.04  水　　　　　　 110.00  みそ　　　　　 6.00  でん粉 1.50
 ぶどう酒 3.00  だし汁 20.00
 水　　　　　　 150.00  わかめ 0.50 ＊ とりにく 15.00

 海草ミックス 0.30  清酒 1.50 ＊ ぶたにく 20.00
＊ いか 10.00  キャベツ 40.00  なると 10.00 ＊ あぶらあげ 5.00
 キャベツ 45.00  きゅうり 10.00  えのきたけ 5.00  にんじん 10.00
 きゅうり 10.00  にんじん 10.00 ＊ とうふ 30.00  だいこん 20.00
 にんじん 10.00  とうもろこし 10.00  こまつな　　　 5.00  ごぼう 10.00
 赤ピーマン 5.00 ＊ 白炒りごま 1.00  ねぎ 10.00  たけのこ 15.00
 たまねぎ 5.00 ＊ サラダ油 1.50 ＊ にわとり卵　　 20.00  えのきたけ 5.00
 にんにく 0.30 ＊ しょうゆ 2.00  でん粉 0.30  ねぎ 15.00
 オリーブオイル 1.50  穀物酢 1.00 ＊ しょうゆ 2.00  小松菜 10.00
 穀物酢 1.50  レモン汁　　　 0.50  食塩 0.50 ＊ しょうゆ 1.00
 食塩 0.50  食塩 0.40  清酒 1.00  食塩 0.50
 こしょう 0.02  こしょう 0.03  みりん 1.00  清酒 1.50

＊ サバ節 3.00  みりん 1.50
＊ 牛乳 60.00  苺クレープ 25.00  水　　　　　　 150.00 ＊ サバ節 4.00
＊ 生クリ－ム 5.00 （アレルゲンフリー）  水　　　　　　 120.00
 グラニュー 7.00  みかんジュース 50.00
 粉末寒天　　　 0.30  粉末寒天　　　 0.30 ＊ 清見オレンジ 40.00
 水　　　　　　 5.00  水　　　　　　 10.00
 バニラエッセンス　　 0.16  砂糖 3.00
 プリンカッ　　 1.00  プリンカップ　　 1.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

4月10日 月曜日 4月11日 火曜日 4月12日 水曜日 4月13日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月14日 金曜日

入学式



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ｻﾌﾗﾝﾗｲｽのｴﾋﾞﾎﾜｲﾄｿｰｽかけ（別配缶） きなこ揚げパン 白飯　手作りひじきふりかけ 梅わかめごはん たけのこごはん
ツナサラダ 切干し大根入りﾎﾟﾃﾄｻﾗﾀﾞ 牛肉コロッケ ｸﾞﾘﾙﾁｷﾝのﾁｰｽﾞﾄﾏﾄｿｰｽかけ あじの香味揚げ
手作りクランベリーゼリー 590 味噌ﾜﾝﾀﾝｽｰﾌﾟ 590 春ｷｬﾍﾞﾂのｶﾞｰﾘｯｸｿﾃｰ 590 ピリ辛ポテト 590 春野菜の豚汁 590

チーズ 大根と油揚げの味噌汁 けんちん汁 はちみつレモンゼリー
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 100.00 ＊ コッペパン 80.00  こめ 100.00  こめ 100.00  こめ 90.00
 水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 40.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 108.00
 サフラン 0.01 ＊ きな粉　　　　 10.00  カリカリ梅 1.00 ＊ しょうゆ 1.00
＊ とりにく 20.00  砂糖 8.00 ＊ 牛肉　　　　　 10.00 ＊ わかめ 2.00  清酒 1.00
 セロリ― 5.00  食塩 0.05 ＊ サラダ油 1.00 ＊ とりにく 10.00
＊ えび 10.00 ＊ 大豆白絞油 5.00  たまねぎ 50.00 ＊ とりにく 60.00 ＊ あぶらあげ 5.00
＊ いか 10.00  じゃがいも 80.00  ぶどう酒 1.00  たけのこ 20.00
 清酒 1.00  切干大根 3.00  マッシュポテト 6.00  食塩 0.20  清酒 1.00
 たまねぎ 30.00 ＊ しょうゆ 1.00  食塩 0.50  こしょう 0.03  車三温糖 2.00
 にんじん 10.00  清酒 1.00  こしょう 0.05  たまねぎ 10.00 ＊ しょうゆ 2.00
 じゃがいも 40.00  みりん 1.00 ＊ 小麦粉 5.00  マッシュル―ム 5.00  食塩 0.20
 マッシュル―ム 5.00  水　　　　　　 5.00  水　　　　　　 3.00  トマト水煮　　　　 15.00  みりん 2.00
＊ サラダ油 1.00  じゃがいも 100.00 ＊ パン粉　乾燥　 5.00  にんにく 0.50
＊ バタ― 6.00  たまねぎ 15.00 ＊ 大豆白絞油 5.00  オリーブオイル 1.50  あじ 50.00
＊ 小麦粉 6.00  にんじん 10.00 ＊ 中濃ソース　　　　 3.00 ＊ ピザチーズ　　　　 5.00  でん粉 5.00
＊ 豆乳 20.00  食塩 0.10  ぶどう酒 0.50 ＊ 大豆白絞油 5.00
＊ 牛乳 30.00  こしょう 0.01  キャベツ 40.00 ＊ コンソメ 0.50 ＊ しょうゆ 2.20
＊ 生クリ―ム 3.00 ＊ 小袋エッグケア 10.00  にんじん 10.00  食塩 0.30  車三温糖 0.50
 ぶどう酒 2.00 　（卵未使用）  ベ－コン 5.00  こしょう 0.02  みりん 0.50
＊ コンソメ 1.00  もやし 15.00  清酒 1.00
 食塩 0.50 ＊ ぶたにく 10.00  とうもろこし 5.00  じゃがいも 90.00  穀物酢 1.00
 こしょう 0.05 ＊ ワンタンの皮 10.00  はるさめ 1.50  ベ－コン 5.00  ねぎ 3.00
 水　　　　　　 60.00  にんじん 10.00  にんにく 0.50  オリーブオイル 1.00 ＊ 白炒りごま 1.00
 パセリ　乾 0.05  ねぎ 10.00 ＊ サラダ油 1.00  にんにく 0.80

 もやし 20.00 ＊ コンソメ 0.50  赤唐辛子　　　 0.01 ＊ ぶたにく 10.00
＊ ツナ 15.00  なると 10.00  食塩 0.30  パセリ　乾 0.02  にんじん 10.00
 キャベツ 40.00  ほうれんそう　 10.00  こしょう 0.05  食塩 0.60  たまねぎ　　　 10.00
 きゅうり 10.00 ＊ スープストック 0.50  こしょう 0.03  じゃがいも 30.00
 にんじん 10.00 ＊ みそ　　　　　 6.00  だいこん 30.00  ごぼう 5.00
 とうもろこし 10.00  こしょう 0.05  わかめ 3.00 ＊ とりにく 10.00  こんにゃく 15.00
＊ サラダ油 1.50  食塩 0.00  にんじん 10.00  だいこん 30.00 ＊ とうふ 20.00
 食塩 0.30 ＊ しょうゆ 1.00  ねぎ 15.00  にんじん 10.00  キャベツ 20.00
 穀物酢 1.00  ごま 1.00  小松菜 10.00  ねぎ 15.00 ＊ 白みそ 7.00
 レモン汁　　　 0.50 ＊ ごま油 0.50 ＊ あぶらあげ 5.00  ごぼう 15.00 ＊ 赤みそ　　　　　 6.00
＊ しょうゆ 2.00  水　　　　　　 140.00 ＊ とうふ 20.00  こんにゃく 20.00 ＊ サバ節 3.00
 こしょう 0.03 ＊ サバ節 3.00  小松菜 10.00  水　　　　　　 150.00

＊ チーズ 15.00 ＊ 白みそ 7.00 ＊ とうふ 20.00
 クランベリージュース 50.00 ＊ 赤みそ　　　　　 6.00 ＊ ごま油 0.50  ゼリー 66.00
 粉末寒天　　　 0.30  水　　　　　　 150.00  食塩 0.30
 砂糖 5.00 ＊ しょうゆ 3.00
 水 10.00  ひじき 3.00 ＊ サバ節 3.00
 プリンカップ　 1.00 ＊ しょうゆ 1.00  水　　　　　　 150.00

 車三温糖 1.00
 みりん 1.00
 水　　　　　　 5.00
＊ 白炒りごま 2.00
 ちりめん 5.00
 ゆかり粉 0.30

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

4月17日 月曜日 4月18日 火曜日 4月19日 水曜日 4月20日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月21日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
切干大根のビビンバ（別配缶） 照り焼きチキンバーガー（別配缶） 白飯　韓国風焼きのり 小松菜のペペロンチーノ（混ぜ） ひじきご飯
春雨スープ チリコンカン めばるの立田揚げ しゃぶしゃぶサラダ 焼きししゃも
フルーツのヨーグルトあえ 590 春キャベツのスープ 590 磯香和え 590 いちごマフィン 590 かぼちゃ団子汁 590

清美オレンジ 呉汁 カスタードプリン
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 100.00 ＊ コッペパン 80.00  こめ 100.00 ＊ スパゲティ 80.00  こめ 90.00
 水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 40.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 40.00  水　　　　　　 108.00
＊ ぶたにく 30.00 ＊ とりにく 60.00 ＊ サラダ油 3.00 ＊ とりにく 15.00
 ねぎ 15.00 ＊ しょうゆ 3.00  めばる　　　　 50.00  ベ－コン 8.00  芽ひじき 1.50
 切干大根 7.00  清酒 1.50 ＊ しょうゆ 2.00  小松菜 30.00 ＊ あぶらあげ 5.00
 にんにく 0.60  みりん 3.00  清酒 1.00  ぶなしめじ 8.00  にんじん 10.00
 しょうが　　　 0.50 ＊ しょうゆ 4.00  みりん 1.50  にんじん 10.00 ＊ 白炒りごま 1.00
 ごま　　　　　 1.50  車三温糖 4.00  しょうが　　　 0.50  にんにく 1.00  いんげん 5.00
＊ しょうゆ 5.00  清酒 2.00  でん粉 5.00  オリーブオイル 2.00  みりん 2.00
 車三温糖 3.00  みりん 2.00 ＊ 大豆白絞油 5.00  赤唐辛子　　　 0.02 ＊ しょうゆ 3.00
 みりん 1.00  水　　　　　　 3.00  食塩 0.70  清酒 2.00
 清酒 2.00  ほうれんそう　 15.00 ＊ しょうゆ 2.50  車三温糖 3.00
＊ ごま油 1.00 ＊ 大豆 7.00  にんじん 10.00  だし汁 10.00
 にんじん 10.00  ひよこまめ 7.00  キャベツ 20.00 ＊ ぶたにく 20.00
 もやし 40.00  金時豆 7.00  もやし　　　　 25.00  清酒 1.00  ししゃも　　　 40.00
 ほうれんそう　 30.00 ＊ ぶたにく 10.00  かまぼこ 10.00  キャベツ 40.00
＊ しょうゆ 3.00  にんにく 0.50  のり　　　　　 0.50  もやし 20.00 ＊ とうふ 15.00
 穀物酢 1.00  オリーブオ 1.00 ＊ しょうゆ 1.50  きゅうり 10.00  白玉粉 10.00
 食塩 0.50  たまねぎ 50.00  みりん 1.00  にんじん 12.00  かぼちゃ 10.00
 にんにく 0.40  にんじん 10.00 ＊ しょうゆ 1.00 ＊ とりにく 10.00
 ごま　　　　　 1.50  マッシュル―ム 5.00 ＊ ぶたにく 20.00  穀物酢 1.00  だいこん 30.00
＊ ごま油 1.00  トマト　　　　 15.00 ＊ あぶらあげ 7.00  レモン汁 0.50  ねぎ 15.00

 ケチャップ　　 5.00 ＊ とうふ 20.00 ＊ サラダ油 1.00  ごぼう 10.00
 はるさめ 5.00  中濃ソース 0.50  だいこん 30.00  食塩 0.50  にんじん 10.00
＊ とりにく 10.00  ぶどう酒 2.00  にんじん 10.00  こしょう 0.04  食塩 0.60
＊ うずら卵 20.00  チリパウダ― 0.04  ごぼう 10.00 ＊ しょうゆ 3.00
 ねぎ 15.00 ＊ コンソメ 0.50  ねぎ 10.00 ＊ 小麦粉 15.00  清酒 1.00
 小松菜 15.00  こしょう 0.04  小松菜 10.00  米粉 10.00  みりん 0.30
 しいたけ 1.00  パセリ　乾 0.01 ＊ 大豆 10.00  ベーキングパウダー 1.00  しょうが　　　 0.30
 にんじん 10.00 ＊ チーズ 4.00 ＊ 白みそ 12.00  砂糖 10.00 ＊ サバ節 3.00
 なると 10.00 ＊ サバ節 3.00 ＊ にわとり卵　　 20.00  水　　　　　　 150.00
 わかめ 1.00 ＊ とりにく 10.00  水　　　　　　 140.00 ＊ バタ― 8.00
＊ スープストック 0.50  にんじん 10.00 ＊ 生クリ－ム 6.00  カスタードプリン 70.00
 食塩 0.30  たまねぎ 20.00  韓国風焼きのり 2.00  冷凍いちご 10.00  
 こしょう 0.04  キャベツ 40.00  マフィンカップ 1.00
＊ しょうゆ 2.00  とうもろこし 10.00
＊ ごま油 0.50  小松菜 10.00
 水　　　　　　 120.00 ＊ コンソメ 0.60

＊ しょうゆ 0.50
 みかん缶詰 15.00  食塩 0.30
 パイン缶 15.00  こしょう 0.05
＊ 黄桃缶 15.00  水　　　　　　 140.00
 寒天シロップ 10.00
＊ ヨ―グルト 50.00 ＊ 清見オレンジ 40.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

4月24日 月曜日 4月25日 火曜日 4月26日 水曜日 4月27日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月28日 金曜日


